

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

Poskytovatel:

Město Jevišovice
IČ: 00292923
DIČ CZ00292923
Číslo účtu: 94-11716741/0710
zastoupený starostou města Pavlem Málkem
na straně jedné

a

Příjemce:

Římskokatolická farnost Jevišovice
sídlo: Jevišovice 23, 671 53 Jevišovice
IČ: 49440837
Číslo účtu: 1582540369/0800
za kterého jedná: Jiří Ochman, ICLic, Mgr.

jako vlastník na straně druhé

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci do výše 750 000,- Kč (dále jen „dotace“) na základě rozpisu účelové dotace MK ČR č.j. MK 46352/2023 OPP (rozpis dotace je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1) poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2023 pro městskou památkovou zónu Jevišovice v následujících finančních podílech:

Vlastník památky	min. 40%	500 000,- Kč
Město Jevišovice	min. 10%	125 000,- Kč
Ministerstvo kultury ČR	max. 50%	625 000,- Kč

2. Účelem poskytnutí dotace bude akce:

I. etapa obnovy střešní pláště – výměna střešní krytiny, oprava tesařských a klempířských prvků a další související práce

název památky: kostel sv. Josefa Jevišovice, rejstříkové číslo ÚSKP 30482/7-6438

Na uvedenou akci byla uzavřena smlouva o dílo a soupis prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
5. Dotace se poskytuje na účel stanovený v čl. I. odst. 2 této smlouvy jako dotace neinvestiční.

II.

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít výlučně v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy, v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě.
2. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedení kontroly dodržení účelu a podmínek použití poskytnuté dotace. Při této kontrole je příjemce povinen vyvíjet veškerou poskytovatelem požadovanou součinnost.
3. Příjemce je povinen nejpozději do 3. 1. 2024 předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace (dále jen „vyúčtování“).
4. Vyúčtování musí obsahovat:
 - a) Soupis výdajů hrazených z poskytnuté dotace
 - b) fotokopie faktur s podrobným rozpisem dodávky (případně dodacím listem), popřípadě jiných účetních dokladů včetně příloh, prokazujících vynaložení výdajů,
 - c) fotokopie výdajových dokladů včetně příloh (stvrzenky, paragony apod.), na základě kterých je pokladní doklad vystaven,
 - d) fotokopie všech výpisů z bankovního účtu, které dokládají úhradu jednotlivých dokladů a faktur, s vyznačením dotčených plateb,
 - e) průběžnou fotodokumentaci z realizace akce se zdokumentováním publicity akce
5. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené náklady na účel uvedený v čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než poskytnutá dotace, je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne předložení vyúčtování poskytovateli. Nevratí-li příjemce nevyčerpanou část dotace v této lhůtě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
6. V případě, že příjemce použije dotaci nebo její část na jiný účel než účel sjednaný touto smlouvou v čl. I. odst. 2 a 4, poruší některou z jiných podmínek použití dotace, stanovených v čl. II. odst. 1 této smlouvy, nebo poruší některou z povinností uvedených v této smlouvě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Pokud příjemce předloží vyúčtování v termínu stanoveném v čl. II. odst. 4 této smlouvy, ale vyúčtování nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené v čl. II. odst. 4 této smlouvy, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní nebo neopraví chybné nebo neúplné vyúčtování ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele.
7. V případě, že je příjemce dle této smlouvy povinen vrátit dotaci nebo její část nebo uhradit odvod nebo penále, vrátí příjemce dotaci nebo její část, resp. uhradí odvod nebo penále na účet poskytovatele.

III.

1. Smlouva se uzavírá v souladu s §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
5. Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo schváleno v rámci rozpočtu města pro rok 2023 (příloha č. 3 – výpis z usnesení zastupitelstva města Jevišovice ze dne 8. 6. 2023).
6. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.
7. Tato smlouva bude odsouhlasena Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky k této smlouvě.

datum:

22. 9. 2023

MĚSTO JEVIŠOVICE
671 53 Jevišovice 56
IČ: 002 92 923

poskytovatel

datum:

22. 9. 2023

Římskokatolická farnost
JEVIŠOVICE 23, 671 53
IČ: 494 40 837

příjemce



Rozpis účelové dotace poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2023 **pro městskou památkovou zónu Jevišovice**

Příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Města Jevišovice na akci
I. etapa obnovy střešního pláště - výměna střešní krytiny, oprava tesařských a klempířských prvků a další související práce

Schválené závazné ukazatele akcí obnovy

Poř. č.	Obec	Okres	Kraj	Kulturní památka	Akce obnovy	Druh vlastnická	Cena 2023 (Kč)	Podíl vlastnická (Kč)	Podíl obce (Kč)	Příspěvek MK (Kč)
I	Jevišovice	Znojmo	Jihomoravský	kostel sv. Josefa rejstř. č. ÚSKP 30482/7-6438	I. etapa obnovy střešního pláště - výměna střešní krytiny, oprava tesařských a klempířských prvků a další související práce	církev	1 250 000	500 000	125 000	625 000
Ministerstvo kultury nezodpovídá za věcnou správnost předložených rozpočtů.										625 000



Mgr. Markéta Tošovská, DiS.
Za správnost: Mgr. Markéta Tošovská, DiS.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kostel sv. Josefa v Jevišovicích-oprava krovu a střechy severní strany lodi-2023**

Zhotovitel: **Tes-Pam s.r.o.**
149
58851 Cejle

IČO: 26082861
DIČ: CZ26082861

Objednatel: **Římskokatolická farnost Jevišovice**
23
67153 Jevišovice

IČO: 49440837
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	58 724,00
PSV	931 271,96
MON	43 062,37
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 033 058,33 CZK
Základní DPH	21 %	216 942,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,33 CZK

Cena celkem: 1 250 000,00 CZK

Tes-Pam s.r.o.
Cejle 149/58851 Batelov
mobil/606 637 896
IČO: 26082861 DIČ: CZ26082861
www.tes-pam.cz

Za zhotovitele

Místo

Římskokatolická farnost
JEVIŠOVICE 23
PSČ 671 53

Za objednatele

10.03.2023

Datum

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					45 224,00		0,00000		0,00000
1	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	200,00000	72,90	14 580,00	0,00000	0,00000	0,00000
2	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	200,00000	59,50	11 900,00	0,00000	0,00000	0,00000
3	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	88,00000	213,00	18 744,00	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 762 Konstrukce tesařské					533 889,70		9,28279		9,96338
4	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	190,00000	31,70	6 023,00	0,00000	0,00000	0,00700
5	762 34-2202.R	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/5 cm,impregnovné	m2	190,00000	262,00	49 780,00	0,00660	1,25400	0,00000
6	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	10,80000	343,00	3 704,40	0,01452	0,15682	0,00000
7	975 07-3121.R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1500 kg/m	m	38,00000	587,00	22 306,00	0,00800	0,30400	0,00000
8	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2, námětky	m	40,00000	74,90	2 996,00	0,00000	0,00000	0,00900
9	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2, krokve	m	110,00000	90,10	9 911,00	0,00000	0,00000	0,01600
10	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, námětky	m	36,00000	263,50	9 486,00	0,00099	0,03564	0,00000
11	762 33-2130.R	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, krokve	m	110,00000	392,00	43 120,00	0,00099	0,10890	0,00000
12	762 33-1934.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2	m	25,00000	194,50	4 862,50	0,00016	0,00400	0,01584
13	762 33-1944.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2	m	128,00000	213,00	27 264,00	0,00016	0,02048	0,02475
14	762 33-1954.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2	m	82,50000	216,00	17 820,00	0,00016	0,01320	0,03575
15	762 33-2933.R	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod, bez dodávky řeziva	m	25,00000	412,00	10 300,00	0,00010	0,00250	0,00000
16	762 33-2934.R	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, bez dodávky řeziva	m	128,00000	511,00	65 408,00	0,00027	0,03456	0,00000
17	762 33-2935.R	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2 vč.dod, bez dodávky řeziva	m	82,50000	892,00	73 590,00	0,00027	0,02228	0,00000
18	605-15501.1	Hranoly SM/JD, hoblované, sražené hrany	m3	13,00000	10 500,00	136 500,00	0,55000	7,15000	0,00000
19	762 08-31r	Profilování podélné trámů - pětiboké vaznice	m	7,00000	390,00	2 730,00	0,00000	0,00000	0,00000
20	762 39-50R	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	13,00000	1 420,00	18 460,00	0,01357	0,17641	0,00000
21	998 76-R	Přistavení a použití jeřábu po celou dobu opravy	ks	0,45000	28 000,00	12 600,00	0,00000	0,00000	0,00000
22	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	9,28000	1 835,00	17 028,80	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764 Konstrukce klempířské					54 487,81		0,23446		0,19460

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
45	783 78-.99.	Impregnace kleneb a pozednicového zdiva 2x							
		m2	14,00000	42,00	588,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M65 Elektroinstalace					8 724,00		0,00336		0,00000
46	650 81-1111.R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm							
		m	24,00000	73,00	1 752,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
47	650 81-1151.R00	Demontáž jímací tyče na hřebenu střechy							
		kus	0,00000	433,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
48	650 11-1611.RT6	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm							
		m	24,00000	290,50	6 972,00	0,00014	0,00336	0,00000	0,00000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					34 338,37		0,00000		0,00000
49	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m							
		t	23,06000	369,50	8 520,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50	979 01-1311.RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu							
		t	23,06000	216,00	4 980,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
51	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km							
		t	12,91000	264,00	3 408,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
52	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km							
		t	258,20000	25,00	6 455,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
53	979 99-0101.R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102							
		t	12,91000	850,00	10 973,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VN Vedlejší náklady					13 500,00		0,00000		0,00000
54	005121 R	Zařízení staveniště							
		kpl.	0,45000	30 000,00	13 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000